
Penzion U Rychtářky 
Stravování 

Snídaně (podává se v čase 8:00 až 8:45) 

Individuální nabídka 

1) Obložený talíř – uzenina, sýr, máslo, pečivo 

2) Míchaná vajíčka 4ks, pečivo 

3) Teplé párky 3 nožičky, hořčice, pečivo 

4) Lívance s tvarohem a borůvkovou marmeládou  4ks 

Ke každé snídani podáváme kávu nebo čaj dle výběru 

Variantu snídaně lze objednat nejdéle během předcházející snídaně, bez upřesnění a první den je 
servírována varianta 1) 

Švédský stůl 

Denně doplňuje všechny varianty individuální nabídky 

Studené nápoje, to jsou 2-3 druhy džusů, voda a mléko 
Müsli, jogurty, marmeláda, med, sladký dezert nebo ovoce 

Večeře (podává se v čase 19:00 až 20:00) 

Pro skupiny větší než 15 osob nabízíme možnost jednotné večeře. V nabídce jsou obvykle běžná 
hotová jídla bez polévek, případně vepřové nebo kuřecí steaky se zeleninovou oblohou a pečivem 

Při včasné objednávce je menu možné domluvit předem 

Raut 

Pokud plánujete oslavu nebo jen posezení s přáteli, můžeme nabídnout pohoštění formou rautu, 
který obsahuje uzeninové, sýrové, řízečkové a zeleninové obložené mísy, ke kterým podáváme pečivo 

Obvyklé množství je 200g na osobu 

Raut je nutné samostatně objednat alespoň jeden týden předem 


